

連 結 損 益 計 算 書

科 目	当 第 1 四 半 期 (平成18年4月1日 ~ 平成18年6月30日)		前 年 第 1 四 半 期 (平成17年4月1日 ~ 平成17年6月30日)		前年同期比	
	百万円	%	百万円	%	増 減 金 額 百万円	比 率 %
売 上 高	693,720	100.0	616,360	100.0	77,360	112.6
売 上 原 価	530,897	76.5	475,445	77.1	55,452	111.7
売 上 総 利 益	162,823	23.5	140,915	22.9	21,908	115.5
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	122,393	17.7	105,356	17.1	17,037	116.2
営 業 利 益	40,430	5.8	35,559	5.8	4,871	113.7
営 業 外 収 益	12,453	1.8	5,713	0.9	6,740	218.0
営 業 外 費 用	12,372	1.8	9,121	1.5	3,251	135.6
経 常 利 益	40,511	5.8	32,151	5.2	8,360	126.0
特 別 利 益	28	0.0	156	0.0	128	17.9
特 別 損 失	1,081	0.1	486	0.0	595	222.4
税 金 等 調 整 前 益	39,458	5.7	31,821	5.2	7,637	124.0
法 人 税 等	15,489	2.3	12,373	2.1	3,116	125.2
少 数 株 主 利 益	77	0.0	34	0.0	43	226.5
四 半 期 純 利 益	23,892	3.4	19,414	3.1	4,478	123.1